ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐỨC THỊNH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thịnh, ngày  09  tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 568/KH-UBND ngày 22/10/2025 của UBND tỉnh về việc

tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân

năm 2026; Kế hoạch số 4433/KH-SYT ngày 19/11/2025 của Sở Y tế về việc triển

khai khám sức khỏe nghĩa vụ Quân sự, nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm

2026, Ban CHPTKV 2-Vũ Quang tổ chức khai mạc khám tuyển sức khoẻ nghĩa vụ

Quân sự và nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026 cho 05 xã: Đức Thọ, Đức

Thịnh, Đức Quang, Đức Minh, Đức Đồng.

1. Thành phần, kính mời:

* Ở xã:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã (theo Quyết định số: 1259/QĐ-

UBND ngày 15/9/2025 của UBND xã)

* Ở thôn: Các Đồng chí Bí thư, Thôn trưởng, Thôn đội trưởng và thanh niên có

Quyết định gọi khám tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự, nghĩa vụ tham gia công an

nhân dân năm 2026.

2. Thời gian:  Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 10/12/2025 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường Ban CHQS huyện Đức Thọ cũ (Thôn  8 xã Đức Thọ,

tỉnh Hà Tĩnh).

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VP, QS.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Công

		2025-12-09T15:34:02+0700

		2025-12-09T17:06:40+0700

		2025-12-09T17:07:19+0700